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Beslut om antagande av arkitekturstrategi för Huddinge 
kommun   
 
Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskotts beslut 
Samhällsbyggnadsutskottet överlämnar ärendet till kommunstyrelsen utan eget 
ställningstagande. 

 
Sammanfattning 
Huddinge är en snabbt växande kommun med höga ambitioner för 
samhällsbyggandet. Det innebär både förtätning i befintliga områden och skapandet 
av nya bebyggelse- och stadsmiljöer. Utformningen av byggnader, parker, gator berör 
alla som bor, arbetar i eller besöker kommunen. Dessutom fortsätter byggnader och 
offentliga platser att påverka sin omgivning långt efter att de är färdigställda. 
 
Huddinge kommunen har i sina styrdokument för samhällsutveckling uttryckt en 
ambition om att ha en sammanhållen, effektiv och välfungerande 
samhällsbyggnadsprocess som inbegriper alla aspekter av hållbar utveckling, såväl 
social som ekonomisk och ekologisk. Översiktsplanen lyfter fram att målet med 
stadsutvecklingen är att skapa attraktiva och levande stadsmiljöer genom bland annat 
att hög gestaltningsnivå ska eftersträvas i planeringen. 
 
För att överbrygga avståndet mellan den översiktliga strategiska styrningen och de 
konkreta samhällsbyggnadsprojekten har det identifierats att det behövs en metod för 
att systematisera arbetet med att uppnå attraktiva och levande stadsmiljöer och 
förhållningssätt i planeringen, samt ett sätt att hålla gestaltningen levande genom hela 
samhällsbyggnadsprocessen. Detta avstånd ska arkitekturstrategin bidra till att 
överbrygga. Förvaltningen bedömer att det är ett angeläget styrdokument som tydligt 
belyser kommunens mål och hållning i arkitektur, gestaltning och 
stadsbyggnadsfrågor. 
 
Kommunstyrelsens förvaltning föreslår att arkitekturstrategin för Huddinge kommun 
antas. 
 
Överläggning 
Karin Segerdahl, områdesplanerare, informerar om ärendet. 
  
I ärendet yttrar sig även Malin Danielsson (L), Anders Abel (MP), Sara Heelge 
Vikmång (S), Heléne Hill, samhällsbyggnadsdirektör och Britt Björneke (V). 
  
Härefter förklaras överläggningen avslutad.   
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